
                                                                             

COVİD-19 SALGIN DÖNEMİNDE OKULUMUZDA ALINAN 

ÖNLEMLER 

 

 Okul binamızın  genel temizliği su ve deterjanla yapılmaktadır. 

 Okulumuzda temassız ateş ölçer, maske, sıvı sabun ve el antiseptiği  

bulunmaktadır. Kullanılmış maskeler için kapaklı çöp kutuları temin 

edilmiştir. 

 Okulumuzda  en az 4 metrekareye bir kişi düşecek şekilde personel ve 

öğrenci planlaması yapılmıştır , içeriye alınması gereken kişi sayısı buna 

göre düzenlenmektedir. 

 Sınıflar, çalışma alanları ve öğretmenler odası gibi toplu kullanım alanları 

kişiler arasındaki sosyal mesafe en az 1 metre olacak şekilde düzenlenmiştir. 

 Okulumuza kayıt olan veya nakil gelen öğrencilerin velileri okulların 

açılmasıyla velilere özel olarak hazırlanmış olan “ Covid-19 Bilgilendirme 

Formu ve Taahhütname” (Ek.1)’i okuyup imzalamak zorundadırlar. 

 Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikayetlerinden 

herhangi biri olan öğrenciler okula bilgi verilerek gönderilmemesi 

gerekmekte  ve doktor muayenesi önerilmektedir. 

 Aile içerisinde ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi COVID-

19 belirtileri olan ya da COVID-19 tanısı alan, temaslısı olan kişi bulunması 

durumunda okula ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencilerin okula 

gönderilmemesi gerekmektedir. 

 Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında personel ve veliler sosyal 

mesafe kurallarına uymalı ve maske kullanmalıdır. 

 Mümkünse her gün aynı velinin öğrenciyi alması ve bırakması 

gerekmektedir.Büyükanne/büyükbaba gibi 65 yaş üstü kişiler veya altta 

yatan hastalığı olanlar öğrencileri bırakıp almamalıdır. 



                                                                             

COVİD-19 SALGIN DÖNEMİNDE OKULUMUZDA ALINAN 

ÖNLEMLER 

 

 Okula giriş/çıkış saatlerinde öğrenciler veliler tarafından okul dışında teslim 

alınıp bırakılacaktır. 

 Okulun giriş-çıkışlarına ve sınıf içlerine  öğrencilerin el hijyenini 

sağlayabilmeleri için el antiseptiği konulmuştur. 

 Okulda bulunan öğretmen, öğrenci ve diğer çalışanların  maske takmaları 

zorunludur. 

 Okulda bulunan kişilerin tümü kuralına uygun maske takmalı, maske 

nemlendikçe ya da kirlendikçe değiştirmeleri zorunludur.. Yeni maske 

takılırken ve sonrasında el antiseptiği kullanılmalıdır. 

 Öğretmen, öğrenci ve diğer çalışanlar el hijyenini uygulamak zorundadır. 

Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla yıkanmalıdır. Eller gözle 

görülür derecede kirli değilse, sabun ve su hazır bulunmuyorsa, alkol bazlı el 

antiseptiği kullanılabilir. 

 Okul öncesi sınıflarında  öğrencilere el yıkama sırasında yardım 

edilmektedir 

 Okulumuzda sınıf ve odalar, pencereler açılarak düzenli bir şekilde sık sık 

havalandırılmakta ve doğal havalandırma tercih edilmektedir.  

 Hem öğrenciler hem de personel arasındaki okula devamsızlıklar takip 

edilmeli, devamsızlıklardaki artışlar İl/ilçe sağlık müdürlüğü/toplum sağlığı 

merkezlerine bildirilmelidir. 

 Okulumuzun  PDR (Psikolojik Danışma Rehberlik) Birimleri Sağlık 

Bakanlığının önerileri doğrultusunda öğrenci, öğretmen ve velilerimize 

gerekli psikolojik destekleri vermektedir. 

 COVID-19 Salgınından sorumlu okul yöneticisi olarak Müdür Yardımcısı 

Hülya BİLİCAN görevlendirilmiştir. 


